

I. GAARSTED HOLDING ApS

Gyldenkrønesvej 7
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Iver Gaarsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I. GAARSTED HOLDING ApS

Gyldenkrønesvej 7

8320 Mårslet

e-mailadresse: ig@gaarsted-tu.dk

CVR-nr: 29919399

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -800 mod DKK 302.317 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -380.401.

Selskabets resultat er utilfredsstillende og er negativt påvirket af resultatet fra datterselskabet Gaarsted træning & udvikling ApS. Dette selskab har i 2018 haft en svigtende ordreindgang. Dette skyldes tilbageholdenhed fra kommunale kunder på grund af kommunalvalget i 2018. Herudover har selskabet oplevet et fald i ordreindgangen fra de private kunder, idet det generelle opsving i samfundet har medført, at flere aktiviteter er blevet udskudt grundet travlhed hos virksomhederne. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift Selskabet forventer at retablere egenkapitalen gennem indtjening fra dattervirksomhed samt fra andre værdipapirer og kapitalandele.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-264.087
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.363
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-264.087
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-12.812
Ordinært resultat før skat		-800	-284.262
Skat af årets resultat		0	-18.055
Årets resultat		-800	-302.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-800	-302.317
I alt		-800	-302.317

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		150.000	150.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-505.401	-504.601
Egenkapital i alt		-380.401	-379.601
Andre hensatte forpligtelser		190.307	190.307
Hensatte forpligtelser i alt		190.307	190.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.848	332.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		996	996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.094	339.294
Gældsforpligtelser i alt		340.094	339.294
Passiver i alt		150.000	150.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret